ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛӖК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
        АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЙЫШĂНУ
               28.08.2018 № 42
Ехремкасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                28.08.2018  № 42
д.Ефремкасы

Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания

территории для проектирования и

строительства объекта капитального

строительства «Автомобильная дорога

по ул. Мира, ул. Зеленая в д. Вотланы

Аликовского района Чувашской

Республики»

В соответствии с с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ефремкасинского  сельского  поселения  Аликовского  района   Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для проектирования и строительства объекта капитального строительства «Автомобильная дорога по ул. Мира, ул. Зеленая  в д. Вотланы Аликовского района Чувашской Республики»

  Глава  Ефремкасинского

              сельского поселения                                                                          В.М.Ефимов